
 

                                             

 
 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.:   14551 
  ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                ΗΜΕΡΟΜ.   19-05-2023 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ   
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

  

   

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 02/2023 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ» 

 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Αρτέμιδος.  

 

Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Τo άρθρο 79 του ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 5043/2023 και ισχύει. 

2. Την υπ.' αριθ. 593/2019 απόφαση ανακήρυξης των κοινοτικών συμβούλων του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος  
του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών. 

3. Το από 27-08-2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας των δημοτικών και κοινοτικών συμβούλων του Δήμου Σπάτων-
Αρτέμιδος. 

4. Την υπ΄αριθμ. 88/59846/21-8-2019 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών που αφορά την λειτουργία των 
Κοινοτήτων. 

5. Την υπ΄αριθμ. 12/2023 απόφαση του συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Αρτέμιδος. 

6. Την υπ΄ αριθμ. 38579/9-5-23 απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

1. Ορίζει ως Αναπληρώτρια Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Αρτέμιδος, όταν απουσιάζει ή κωλύεται ο 
πρόεδρος, το μέλος του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας κα. Τσιτσάνη Ροξάνη (Άννα) του 
Ευάγγελου. 

2. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενο της στο Δημαρχείο, στην έδρα της 
κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος. 

Με την παρούσα απόφαση παύει να ισχύει κάθε προηγούμενη απόφαση περί ορισμού αναπληρωτή 
Πρόεδρου του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Αρτέμιδος. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εσωτ. Διανομή : 
- κ. Δήμαρχο. 
- κ. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου. 
- Μέλη Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Αρτέμιδος. 

 
                                                                     
                                                    

ΑΔΑ: 97Η3Ω1Χ-8ΗΤ


		2023-05-19T13:35:32+0300
	Athens




